
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 26,972,000 円（税込み）

変更金額 +3,630,000 円（税込み）

変更後の契約金額 30,602,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年3月14日

アジア航測株式会社　埼玉支店

土木関係建設コンサルタント業務

・計画準備　１式
・事前調査　１式
・現地調査計画の策定　１式
・現地調査　１式
・空間利用実態調査　１式
・調査結果とりまとめ　１式
・報告書作成　１式

令和6年4月1日

令和7年3月31日

埼玉県さいたま市南区南本町1-17-1　MMCビル

Ｒ６利根川上流水辺現地調査（魚類・空間利用実態調査）業務

利根川上流河川事務所管内

１． 空間利用実態調査（河川）
有料施設調査（河川）について、追加で調査を実施する必要があるため、数
量変更（増）とした。
２． 空間利用実態調査（ダム湖）
当初予算の制約により除いていたが、今回予算が確保できたため、増工し
た。
なお、調査日については、マニュアルで定められている調査日（7 回）の他
に、渡良瀬遊水地内の施設が休館日でない日において調査を1 回追加し、
計8 回の実施とした。
３． 情報共有システム
情報共有システム（ＡＳＰ）を活用したため、増工した。
４． 公開用成果品の作成
公開用成果品を作成したため、増工した。


